
Општински натпрева по математика 2015/2016 година - Општина __Неготино__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Александар Ристов IV ООУ„ Страшо Пинџур“ Неготино Биљиана Цветковска 42 Пофалница
2 Симона  Димова IV ООУ,, Гоце Делчев” Неготино Ѓурѓа  Лазарова 40 Пофалница
3 Емилија  Маркова IV ООУ,, Гоце Делчев” Неготино Ана  Емшова 36
4 Душица  Стоева IV ООУ,, Гоце Делчев” Неготино Николина  Атанасова 31
5 Ристе  Пенков IV ООУ,, Гоце Делчев” Неготино Роза  Ристова 25
6 Вера  Најдовска IV ООУ„ Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 20
7 Елена  Волчева IV ООУ,, Гоце Делчев” Неготино Снежана  Манева 15
8 Христијан  Димов IV ООУ„ Страшо Пинџур“ Неготино Биљиана Цветковска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теодора Витанова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 75 II
2 Ѓорѓи  Бакаров V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 75 II
3 Милица Ризова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 75 II
4 Сара Коцева V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 75 II
5 Марија  Добриновска V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Гордана  Андонова 55 III
6 Ангела Гражданлиева V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 50 Пофалница
7 Кирил  Андонов V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 50 Пофалница
8 Илина Најдовска V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 35
9 Мила  Толова V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Андријана  Арсова 35
10 Олгица  Грозданова V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Гордана  Андонова 35
11 Елена  Јорданова V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Андријана  Арсова 33
12 Стојан  Златановиќ V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Благојка  Нуткова 12
13 Марија  Пенкова V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Чукнева  Теоница 10
14 Трајанче  Стојанова V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Благојка  Нуткова 7

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александар Николоски VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 86 I
2 Викторија Арсова VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 80 II
3 Елена  Андоновска VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 67 III
4 Елена  Петковска VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 65 III
5 Виктор  Петровски VI Гоце Делчев Неготино Ивица  Јуришиќ 40 Пофалница



6 Матеј  Јутишиќ VI Гоце Делчев Неготино Ивица  Јуришиќ 33
7 Емилија  Костова VI Гоце Делчев Неготино Милица  Димова 32
8 Александар Шишков VI Гоце Делчев Ивица  Јуришиќ 27
9 Тијана  Стојанова VI Гоце Делчев Неготино Ивица  Јуришиќ 23
10 Никола Николов VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 21
11 Христијан  Атанасов VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 20
12 Марија  Минова VI Гоце Делчев Неготино Милица  Димова 18
13 Шишкова  Симона VI Гоце Делчев Д.Дисан-НеРаде  Доневски 3
14 Драган  Траевски VI Гоце Делчев Неготино Ивица  Јуришиќ 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Верица  Димитрова VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 86 I
2 Ивана  Пенкова VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 81 II
3 Аделина  Леа  Марангу VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 80 II
4 Ангела  Колева VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 78 II
5 Ана  Парлапанова VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 75 II
6 Ангела  Маркова VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 65 III
7 Елена Бинова VII Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 65 III
8 Софија Андонова VII Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 65 III
9 Кристина  Николова VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 40 Пофалница
10 Диме Кордов VII Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 20
11 Мустафа  Матлијов VII Гоце Делчев Неготино Раде  Доневски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Цветанка Пасинечка VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 100 I
2 Бојан Вучков VIII Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 67 III
3 Зорица  Узунова VIII Гоце Делчев Неготино Антонела  Лазова 58 III
4 Деа Балкански VIII Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 56 III
5 Јована  Анѓеловска VIII Гоце Делчев Неготино Антонела  Лазова 40 Пофалница
6 Невенка  Дишева VIII Гоце Делчев Неготино Антонела  Лазова 34
7 Атанас  Најдов VIII Гоце Делчев Неготино Антонела  Лазова 20
8 Лазо  Николовски VIII Гоце Делчев ПУ-Д.Дисан Неготино Раде Доневски 15



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип  Пушкинов IX Гоце Делчев Неготино Милица  Димова 71 II
2 Пане Андов IX Гоце Делчев Неготино Зорица Стојанова 41 Пофалница
3 Марија  Цветкова IX Гоце Делчев Неготино Милица  Димова 20
4 Ване  Мирчев IX Гоце Делчев Неготино Милица  Димова 8
5 Добре  Цветков IX „Гоце Делчев“ ПУ-Д.Дисан Неготино Раде Доневски 7
6 Бранкица  Апостолова IX Гоце Делчев Неготино Милица  Димова 2


